2020 年暑期教学工作会议通知

各位系部主任、副主任及教研室主任：

8 月 10 日学校召开党委会，各位分管校领导总结了上半年工作

并计划下学期工作。王骞书记最后讲话，布置八项重点工作，并提出

具体要求，提醒广大干部及教师，要有忧患意识，居安思危。

此次会议是学校党委面对新形势、新挑战吹响的集结号，航程清

晰，目标明确。

为了提高教学质量及教学管理水平，加快高水平专业及二级认证

建设步伐，落实学校党委关于教务工作的要求精神，根据本年度工作

推进安排，学校将组织教务部门进行总结经验，交流分享，查找不足，

谋划好下一步工作，并开启暑期双轮证工作。特此通知。

一、会议时间 8 月 13 日-8 月 14 日

二、会议主持 于立新

三、会议地点

13 日，主楼 832；14 日，图书馆 5楼报告厅

参会人员

教学主管领导、教务处、科研督导处、各系部主任、副主任、教

研室主任

1.发言人员及顺序

教务处杨薇、科研督导处王丹、幼儿教育系肖向夷、早期教育系

王琦、音乐教育系秦岭、基础教育系刘珂、思政教学部左英霞、现代

教育系郭勇慧、英语教研室刘翊、舞蹈教研室王丽、美术教研室邢琳、

体育教学部郭运举、丁丽、信息技术教研室丁韵梅（14 日双论证发

言只涉及有专业的系部、教研室主任、其他人列席）

2.列席人员：

周艳霞、宋丹、张星瀛、詹平、王彤、海轶寰、张一璕、周博、

于萍、牟秀英、万鸣、张晶（14日包括无专业系部、教研室主任）

三、日程安排

1.8 月 13 日（周四）上午 9：00—11：30 点

召开上半年教学工作会议。

系部主任及独立建置的教研室主任认真总结本学期线上教学工

作，并按照王骞书记讲话精神和于校长下半年工作计划，制定本单位

下学期计划。

发言时间：系部主任 15分钟；舞蹈、美术、体育教学部 10分钟。

2.8 月 13 日（周四）下午 1：00—3：00

召开专业建设经验交流会，刘翊经验分享。

3.8 月 14 日（周五）上午 9：00—11：30

召开双轮证启动会议，会序如下：

会议第一项：于立新副校长宣读《哈幼专“双论证”工作方案》

会议第二项：各专业所在系部主任介绍本部门双论证工作准备情

况（不必长篇大论或写稿，可结合培训谈一下学习体会和收获，及简

单的工作思路、想法，尤其针对本专业人才培养）

会议第三项：王骞书记讲话

会议第四项：教务处解读《哈幼专 OBE 理念下的双论证实施细则》

教务处

2020 年 8月 11 日